
UCHWAŁA NR LXI/386/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w samorządowym klubie dziecięcym 
w Nowogrodzie Bobrzańskim

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 14321) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2018 r. poz. 603 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt dziecka w samorządowym Klubie Dziecięcym w Nowogrodzie 
Bobrzańskim w wysokości:

1) 1,00 złotych dziennie za pobyt dziecka w klubie dziecięcym nie przekraczający 6 godzin;

2) jeżeli dziecko przebywa w klubie dziecięcym ponad 6 godzin dziennie, dzienna opłata, o której mowa 
w pkt 1, ulega zwiększeniu o 1,00 złotych za każdą następną rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w klubie 
dziecięcym.

§ 2. Ustala się maksymalną stawkę dzienną opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką 
w samorządowym Klubie Dziecięcym w Nowogrodzie Bobrzańskim w wysokości 6,00 zł dziennie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

 

Id: 824F46DA-EA4C-4643-8F09-965DE19F34B3. Podpisany Strona 1




